EXTRATO DO SEGUNDO ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 04/2.017

EDITAL Nº 11/2.019

PROCESSO Nº 2.610/2.017

CONTRATANTE: INSTTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS – IPREM

CONTRATADA: LOLLO COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA - EPP

ASSINATURA: 16/10/2.019

VALOR: R$ 72,37 (setenta e dois reais e trinta e sete centavos) mensais

OBJETO: Prestação de serviços de monitoramento e de manutenção técnica do
equipamento de alarme do Instituto.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 16/10/2.019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral do RPPS

09.122.0004.2085.0000 – Manutenção Da Administração Geral do RPPS

3.3.90.39.00 – Outros Serviços De Terceiros – P.J.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações vigentes.

Fernandópolis, 31 de Outubro de 2.019.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM